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Stroer Digital

Ad Alliance

Media Impact
BurdaForward

eBay classifieds group
United Internet Media
iq digital

Seven.One Media
FUNKE Mediengruppe

BCN - Burda Community Network
AutoScout24

TAG24.de

Heise Medien

Avoxa - Mediengruppe Deutscher
Apotheker

CondeNast

netpoint media

CommonMedia

SPM Sportplatz Media

Deutscher Fachverlag

Weischer Online

Verlag Werben & Verkaufen
onvista media sales

CHECK?24 Vergleichsportal
competitionline

Cinema Management Services

daily digital facts 25.08.2021 / Rangreihe

16 Jahre und Alter
April 2021

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Félle, 61,14 Mio)

Gesamt

(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Falle, 61,14 Mio)

Medientyp

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Ungew. Falle
auf Basis

Gesamt 16+
283.402
244.329
237.819
235.463
217.783
224.256
201.493
196.080
195.440
171.272

138.400
47.241
56.711
42.019

22.814
24.723
20.740
7.322
6.947
5.604
2.873
2.900
2.233
1.218
1.127
51

Falle (ungew.)
auf Basis
ZGNorfilter
279.787
244.329
237.819
235.463
217.783
224.256
201.493
196.080
195.440
171.272

138.400
47.241
56.711
42.019

22.814
24.723
20.740
7.322
6.947
5.604
2.873
2.900
2.233
1.218
1.127
51

Unique User = Uniq
0

%

100,0
83,6
80,1
79,8
70,5
70,1
61,4
58,3
56,5
45,4

39,5
15,4
14,3
13,7

7,9
7,2
6,8
2,4
2,2
18
1,0
0,9
0,8
0,4
0,4
0,0

ue User

Mio
61,14
51,12
49,00
48,76
43,11
42,85
37,56
35,65
34,53
27,77

24,14
9,40
8,76
8,35

4,83
4,41
4,17
1,47
1,35
1,12
0,64
0,55
0,49
0,26
0,25
0,01

Rangfolge
Unique User
Mio

OO~ WNPR

10
11
12
13

TOP

Kontakte
Mio

5.512,93
3.325,54
4.299,18
1.028,17
15.077,59
6.569,91
799,54
929,27
305,86

210,72
365,54
41,13
90,62

14,71
25,26
12,04
11,23
16,28
4,84
10,39
1,65
80,46
0,56
1,22
0,02



