Analyse

daily digital facts 25.08.2021 / Rangreihe

Grundgesamtheit

16 Jahre und älter April 2021

Zeitraum Vorfilter

Nutzer mobiler und/oder stationärer Angebote (in den letzten 3 Monaten) (279.787 ungew. Fälle, 280.335 gew. Fälle, 61,14 Mio)

Zielgruppe Gesamt

(279.787 ungew. Fälle, 280.335 gew. Fälle, 61,14 Mio)



	Medientyp	Ungew. Fälle auf Basis Gesamt 16+	Fälle (ungew.) auf Basis ZG/Vorfilter	Unique User %	Unique User Mio	Rangfolge Unique User Mio	Kontakte Mio
Basis		283.402	279.787	100,0	61,14		
Ströer Digital	Digitale Vermarkterreichweite	244.329	244.329	83,6	51,12	1	5.512,93
Ad Alliance	Digitale Vermarkterreichweite	237.819	237.819	80,1	49,00	2	3.325,54
Media Impact	Digitale Vermarkterreichweite	235.463	235.463	79,8	48,76	3	4.299,18
BurdaForward	Digitale Vermarkterreichweite	217.783	217.783	70,5	43,11	4	1.028,17
eBay classifieds group	Digitale Vermarkterreichweite	224.256	224.256	70,1	42,85	5	15.077,59
United Internet Media	Digitale Vermarkterreichweite	201.493	201.493	61,4	37,56	6	6.569,91
iq digital	Digitale Vermarkterreichweite	196.080	196.080	58,3	35,65	7	799,54
Seven.One Media	Digitale Vermarkterreichweite	195.440	195.440	56,5	34,53	8	929,27
FUNKE Mediengruppe	Digitale Vermarkterreichweite	171.272	171.272	45,4	27,77	9	305,86
BCN - Burda Community Network	Digitale Vermarkterreichweite	138.400	138.400	39,5	24,14	10	210,72
AutoScout24	Digitale Vermarkterreichweite	47.241	47.241	15,4	9,40	11	365,54
TAG24.de	Digitale Vermarkterreichweite	56.711	56.711	14,3	8,76	12	41,13
Heise Medien	Digitale Vermarkterreichweite	42.019	42.019	13,7	8,35	13	90,62
Avoxa - Mediengruppe Deutscher Apotheker	Digitale Vermarkterreichweite	22.814	22.814	7,9	4,83	14	14,71
CondeNast	Digitale Vermarkterreichweite	24.723	24.723	7,2	4,41	15	25,26
netpoint media	Digitale Vermarkterreichweite	20.740	20.740	6,8	4,17	16	12,04
CommonMedia	Digitale Vermarkterreichweite	7.322	7.322	2,4	1,47	17	11,23
SPM Sportplatz Media	Digitale Vermarkterreichweite	6.947	6.947	2,2	1,35	18	16,28
Deutscher Fachverlag	Digitale Vermarkterreichweite	5.604	5.604	1,8	1,12	19	4,84
Weischer Online	Digitale Vermarkterreichweite	2.873	2.873	1,0	0,64	20	10,39
Verlag Werben & Verkaufen	Digitale Vermarkterreichweite	2.900	2.900	0,9	0,55	21	1,65
onvista media sales	Digitale Vermarkterreichweite	2.233	2.233	0,8	0,49	22	80,46
CHECK24 Vergleichsportal	Digitale Vermarkterreichweite	1.218	1.218	0,4	0,26	23	0,56
competitionline	Digitale Vermarkterreichweite	1.127	1.127	0,4	0,25	24	1,22
Cinema Management Services	Digitale Vermarkterreichweite	51	51	0,0	0,01	25	0,02